
UCHWAŁA NR CXXXIII/399/2022 
ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.) oraz w związku z §14 pkt 3 uchwały nr XIX/140/21 Rady Powiatu w Suwałkach z dnia 
17 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Suwalskiego na 2022 rok, Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały: 

1) Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 15.972,00 zł. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały: 

1) Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 37.622,00 zł; 

2) Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 21.650,00 zł. 

§ 3. Budżet powiatu na 2022 rok po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem - 56.272.188,03 zł, tym: 

a) dochody majątkowe w wysokości - 23.123.954,03 zł; 

b) dochody bieżące w wysokości - 33.148.234,00 zł. 

2) Wydatki ogółem - 63.000.157,37 zł, w tym: 

a) wydatki majątkowe w wysokości - 30.788.133,16 zł; 

b) wydatki bieżące w wysokości  - 32.212.024,21 zł. 

§ 4. Uzasadnienie dokonanych zmian w budżecie zawiera załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego 
w Suwałkach. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Starosta 

 
 

Witold Kowalewski 
 

Wicestarosta 
 
 

Artur Łuniewski 
 

Członek Zarządu 
 
 

Andrzej Chlebus 
 

Id: F083C7CA-48C2-4583-BAFE-64A72A72DD9F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr CXXXIII/399/2022 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU NA 2022 ROK 

Dz. Rozdz
. § Treść Plan przed 

zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 
zmianach 

Zadania zlecone: 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00  4 200,00  0,00  4 200,00  

 85395  Pozostała działalność 0,00  4 200,00  0,00  4 200,00  

  211
0 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

0,00  4 200,00  0,00  4 200,00  

855   Rodzina 264 000,00  1 572,00  0,00  265 572,00  
 85508  Rodziny zastępcze 216 000,00  1 572,00  0,00  217 572,00  

  211
0 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

12 000,00  1 572,00  0,00  13 572,00  

 Razem zadania zlecone: 4 813 600,00  5 772,00  0,00  4 819 372,00  
Zadania realizowane na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 
801   Oświata i wychowanie 0,00  10 200,00  0,00  10 200,00  

 80195  Pozostała działalność 0,00  10 200,00  0,00  10 200,00  

  212
0 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez powiat na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej 

0,00  10 200,00  0,00  10 200,00  

 Razem zadania realizowane na podstawie porozumień z AR: 0,00  10 200,00  0,00  10 200,00  
Ogółem plan dochodów: 56 256 216,03  15 972,00  0,00  56 272 188,03  

 

Id: F083C7CA-48C2-4583-BAFE-64A72A72DD9F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr CXXXIII/399/2022 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2022 ROK 

Dz. Rozdz. § Treść Plan przed 
zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianach 
Zadania zlecone: 

852   Pomoc społeczna 1 899 400,00 400,00 400,00 1 899 400,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 418 000,00 400,00 400,00 1 418 000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 500,00 400,00 0,00 900,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103 618,00 0,00 400,00 103 218,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 0,00 4 200,00 0,00 4 200,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 4 200,00 0,00 4 200,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 4 200,00 0,00 4 200,00 

855   Rodzina 264 000,00 1 572,00 0,00 265 572,00 
 85508  Rodziny zastępcze 216 000,00 1 572,00 0,00 217 572,00 
  3110 Świadczenia społeczne 213 960,00 1 572,00 0,00 215 532,00 

 Razem zadania zlecone: 4 813 600,00 6 172,00 400,00 4 819 372,00 
Zadania realizowane na podstawie porozumień z organami administracji rządowej: 

801   Oświata i wychowanie 0,00 10 200,00 0,00 10 200,00 
 80195  Pozostała działalność 0,00 10 200,00 0,00 10 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 096,00 0,00 10 096,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 104,00 0,00 104,00 

 Razem zadania realizowane na podstawie porozumień z AR: 0,00 10 200,00 0,00 10 200,00 
Zadania własne: 

600   Transport i łączność 29 655 281,38 2 500,00 2 500,00 29 655 281,38 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 29 655 281,38 2 500,00 2 500,00 29 655 281,38 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 349 164,00 0,00 2 500,00 346 664,00 
  4430 Różne opłaty i składki 7 336,00 2 500,00 0,00 9 836,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 312 896,00 1 000,00 1 000,00 312 896,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 312 896,00 1 000,00 1 000,00 312 896,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 6 000,00 0,00 1 000,00 5 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 1 000,00 0,00 6 000,00 

750   Administracja publiczna 7 905 509,00 15 000,00 15 000,00 7 905 509,00 
 75020  Starostwa powiatowe 6 736 659,00 15 000,00 15 000,00 6 736 659,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 255 966,00 0,00 15 000,00 240 966,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 260 000,00 15 000,00 0,00 275 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 48 000,00 200,00 200,00 48 000,00 

 75495  Pozostała działalność 16 500,00 200,00 200,00 16 500,00 
  4190 Nagrody konkursowe 5 400,00 0,00 200,00 5 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 200,00 0,00 5 200,00 

801   Oświata i wychowanie 5 367 787,99 2 550,00 2 550,00 5 367 787,99 
 80195  Pozostała działalność 2 423 717,99 2 550,00 2 550,00 2 423 717,99 
  4270 Zakup usług remontowych 24 389,00 0,00 2 550,00 21 839,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 17 462,00 2 524,00 0,00 19 986,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3 500,00 26,00 0,00 3 526,00 

 Razem zadania własne: 58 169 397,37 21 250,00 21 250,00 58 169 397,37 
Ogółem plan wydatków: 62 984 185,37 37 622,00 21 650,00 63 000 157,37 

 

Id: F083C7CA-48C2-4583-BAFE-64A72A72DD9F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr CXXXIII/399/2022 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR CXXXIII/399/2022 ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 
Z DNIA 27 KWIETNIA 2022 ROKU W SPRAWIE ZMIAN W BUDŻECIE POWIATU 

NA 2022 ROK 

Zmiany w budżecie powiatu na 2022 rok polegają na: 

- zwiększeniu planu dochodów i wydatków budżetowych w dz. 853 rozdz. 85395 - „pozostała działalność" 
o kwotę 4.200,00 zł na podstawie decyzji Ministra Finansów nr MF/FS3.4143.3.19.2022.MF.155 z dnia 
14 lutego 2022 roku zwiększającej dotację celową na realizację zadań wynikających z ustawy z dnia 
7 września 2007 r. o Karcie Polaka, 

- zwiększeniu planu dochodów i wydatków budżetowych w dz. 855 rozdz. 85508 - „rodziny zastępcze" 
o kwotę 1.572,00 zł na podstawie decyzji Ministra Finansów nr MF/FS4.4143.3.85.2022.MF.600 z dnia 
14 marca 2022 roku zwiększającej dotację celową na finansowanie wydatków dotyczących umieszczonych 
w pieczy zastępczej osób posiadających obywatelstwo polskie i niemających miejsca zamieszkania na 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, ale przebywających na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, a także 
osób umieszczonych w pieczy zastępczej na podstawie orzeczenia sądu lub innego organu państwa obcego za 
zgodą sądu polskiego, w związku z art. 181 pkt 2a ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej, 

- zwiększeniu planu dochodów i wydatków budżetowych w dz. 801 rozdz. 80195 - "pozostała działalność" 
o kwotę 10.200,00 zł w związku z otrzymaniem wsparcia finansowego na realizację zadania w ramach 
przedsięwzięcia Ministra Edukacji i Nauki pn. "Poznaj Polskę". Powyższe środki zostaną przeznaczone na 
zorganizowanie wycieczki szkolnej związanej z priorytetowymi obszarami edukacyjnymi. 

Pozostałe zmiany polegają na przesunięciach pomiędzy poszczególnymi podziałkami klasyfikacji 
budżetowej w planie wydatków celem dostosowania planu do faktycznych potrzeb Starostwa Powiatowego 
w Suwałkach i jednostek podległych. 

Id: F083C7CA-48C2-4583-BAFE-64A72A72DD9F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Tiret - (1)
	Zalacznik 3 Tiret - (2)
	Zalacznik 3 Tiret - (3)


		2022-04-27T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2022-04-27T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2022-04-27T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




